ЕПИШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    19.09.2024                                             с.Епишино                                           № 01-02р
Об избрании заместителя председателя Епишинского сельского Совета  депутатов Енисейского района Красноярского края  пятого  созыва
       В соответствии с Уставом Епишинского сельсовета, статьей 11 Регламента Епишинского сельского Совета депутатов, утвержденного решением сельского Совета депутатов 06.07.2018 № 49-105р (в редакции от 27.12.2019 № 06-24р, 09.02.2024 № 61-159р), Епишинский, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Епишинского сельского Совета депутатов  Енисейского района Красноярского края пятого созыва Радыгину Татьяну Викторовну.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Епишинский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Епишинского сельсовета Енисейского района Красноярского края.
	Председатель сельского

Совета депутатов
	Глава сельсовета

	 ____________Т.П.Дорофеева

	  _____________О.Ю.Воронко

[image: image1.png]44

¥R
|

44